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Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BEMZING
Sincronizare

og-12

: 23.08.24 20:08:
: 23.08.24 20:08:
: 23.08.24 20:08:

750094

11 GPS
11 +000
11 GPS5+

Lae lansare A

Data lansarii
Columbafil
Longitudine

03h

L4 . 0f Ly

Dusescu Ioan

---________-----——————_-.----n-—————--—--——————————u----——————————---————————-- -

Mr.inel
Senzor

Data

Imbarcare

Ora

e pe———— IR e e e R e e e S S

DAZED4AT 3
DAZ9BB97
DABDDBAC
DAZ9BB81
DAZ9B917
DAGDD907
DASB555D
DAZ9B7CF
DAZ9BB9C
DAZ29BB5Z
DASB54B9
DAZ9BBED
DAODE3198
DA29B7FF
DAZ29B7EB
DASB5482
DAZ29BBCT
DAZ9BAZ0
DAZ9B9Z8
DAZ29BICF
DAZ9B950
DA26D21F
DADE3192
DAG253E3
DADE3274
DAGDD925
DABZ25525
DAZ9B7AE
DA6253C5
DASB54CH
DAZ29B9C1
DAZ6DAAS
DAG25459
DAZ9BB54
DAZ9B7FB

20:08:17
20:08:21
20:08:26
20:08:30
20:08:35
20:08:40
20:08:44
20:09:02
20:09:07
20:09:12
20:09:16
20:09:21
20:09:26
20:09:31
2Z0:09:35%
20:09:40
20:09:45
20:09:50
20:09:57
20:10:00
20:10:0%
20:10:21
20:10:2%
20:10:30
20:10:35
20:10: 38
20:10:42
20:10:48
20:10:52
20:10:56
20:11:02
20:11:086
20:11:09
20:11:14
20:11:18
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Por. imbarcati: 045
Mr.|] Serie inel

Qo1 RO 24 F924a38
Qo2 RO 24 792353
003 RO 24 792437
004 RO 24 T92000
005 RO 24 792355
006 RO 24 792433
Qo7 RO 24 792428
oos8 RO 24 792358
Qo9 RO 24 792404
010 RO 24 792362
011 RO 24 792434
012 RO 24 792365
013 RO 24 T92457
ola RO 24 792351
015 RO 24 T92361
olé RO 24 792445
017 RO 24 792359
018 RO 24 792410
019 RO 24 792366
020 RO 24 792364
021 RO 24 F92357
022 RO 24 792450
023 RO 24 792455
024 RO 24 792431
025 RO 24 TFO92426
026 RO 24 792447
027 RO 24 792446
028 RO 24 792405
029 RO 24 T92420
030 RO 24 F9z421
031 RO 24 792411
032 RO 24 792441
033 RO 24 792419
034 RO 24 792403
035 RO 24 792407
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Concurs =T Loc lansare

Distanta : Data lansarii :

Cod columbafil: DB-12 750094 Columboafil : Dusescu Ioan
Latitudine : Longitudine

Ceas Atomic 1 23.08.24 20:08:11 GPS

Caas BENZING : 23.08.24 20:08:11 +000

Sincronizare : 23.08.24 20:08:11 GPS+03h

Por. imbarcati: 045

Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii

are |Senzor Data Ora

036 RO 24 F924h52 M| SA DADE31A7|23.08 20:11:22|055

037 RO 24 792443 M|sPA |DASB5572|23.08 20:11:27)|049

038 RO 24 792430 M|ARG |DASB55DO|23.08 20:11:51|040

039 RO 24 792425 M| SA DAG2S53DC |23.08 20:11:59|036

Q40 RO 24 792413 M|5A DADE2FB4|23.08 20:12:04|028

041 RO 24 792440 M| AB DAQEZ2F7E|23.08 20:12:10|047

gaz2 RO 24 792435 M|AB DADE311C|23.08 20:12:14|044

043 RO 24 F92416 M| AB DAE7DB54|23.08 20:12:21|030

044 RO 24 792422 M|SAPA |DAGDOD3Z2 |23.08 20:12:30)|034
M| AB DAOE30C5|23.08 20:12:35|038
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Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
£ X
Versiune 5W : RO-04.34 Cod concurs - D2BE22 Serie ceas : 2R1TZ27
Antena Club - BENZING 48905762 SW-4.5 HW-B.1 Autorizare « BOOD137E
====> BENZING Express:=s G 2 <=====



